RECONHECER PARCIALMENTE o direito creditório pleiteado na DCOMP -
		 Declaração de Compensação transmitida por meio do programa PER/DCOMP e tratada manualmente neste processo administrativo, cadastrada sob nº 15249.45247.250408.1.3.57-0179, no valor atualizado até 25/04/2008, no total de R$ 1.405.184,51 (Um milhão, quatrocentos e cinco mil, cento e oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos); 
		 3. DETERMINAR A HOMOLOGAÇÃO TOTAL das compensações vinculadas ao crédito sob análise e declaradas nas seguintes DCOMP: 
		 [...] 
		 4. DEFERIR o PER n£ 35958.29238.120612.1.2.57-0244, no limite do valor do

[...]

pleiteado na DCOMP - 

Declaração de Compensação transmitida por meio do programa 

PER/DCOMP e tratada manualmente neste processo administrativo, 

cadastrada sob nº 15249.45247.250408.1.3.57-0179, no valor atualizado 

até 25/04/2008, no total de R$ 1.405.184,51 (Um milhão, quatrocentos e 

cinco mil, cento e oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos);  

3. DETERMINAR A HOMOLOGAÇÃO TOTAL das compensações vinculadas ao 

crédito sob análise e declaradas nas seguintes DCOMP:  

[...]  

4. DEFERIR o PER n£' 35958.29238.120612.1.2.57-0244, no limite do valor 

do saldo residual existente no momento dos procedimentos de restituição,